
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  50/2024 
z dnia 31 grudnia 2024 roku 
w sprawie przekształcenia Katedry Organów i Klawesynu w Katedrę Organów oraz 
Katedry Muzyki Dawnej w Katedrę Muzyki Dawnej i Klawesynu na Wydziale 
Instrumentalnym 
 

 
Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 
Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) w związku z Uchwałą Senatu UMFC 
nr 45/17/2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o 
przekształceniu Katedry Organów i Klawesynu w Katedrę Organów oraz Katedry 
Muzyki Dawnej w Katedrę Muzyki Dawnej i Klawesynu na Wydziale Instrumentalnym, 
zarządza się co następuje: 
 

§1. 
Na Wydziale Instrumentalnym przekształca się Katedrę Organów i Klawesynu 
w Katedrę Organów oraz Katedrę Muzyki Dawnej w Katedrę Muzyki Dawnej i 
Klawesynu na Wydziale Instrumentalnym 

 
§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału 
Instrumentalnego UMFC. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej 
UMFC. 

 
 
 
 
 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


